VII. kal. 26. Memoria domini Cristanni Lechtaler et usoris eius Auue et omnium progcnitorum.

Conradus m. et sac. Fridericus cv.

VI. kal. 27. Septimus domine Mathildis Arbergerinne. Hainricus m. et sac.

V. kal. 28. Petrus de Hautzenhaim de Halles. Memoria Elizabeth et septem sororum ipsius.

lohannes Ubelher magister ville in Mays. Caspar Frech prebendarius noster.

IV. kal. 29. Dominus Fridericus venerabilis abb. domus huius. Item dominus Witmarus abb.

de Wiltina. Domina Adelhaidis mater Hainrici de Starckenperg. Item domiua

Cristinna de Schlossperg et Conradus maritus eius, missa.

III. kab 30. Dominus Udalricus venerabilis eps. Brixinensis. Ulricus Predinger. Elizabeth

Tentzlin. Georius Murator.

II. kiil. 31. Domina Elizabeth dicta Puecheriu. lohauues de Eben. Conradus ui. et sac.

kal.

IV. uou.

III. uon.

11. uon.

XIV. kal.

V. i(l.

IIUU.

III. id.
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NECROLOGIUM WILTINENSE.

3£onasierii WiUiiicnsis, ordinis Pracmonstratcnsis, a Reinherto cpiscopo Brixincnsi

saeciilo XII. conditi et adhiic florentis necrologium medio acvo scriptum iam duduni pcriit.

Supercst tantum eius cxemplar, quod Andreas ahhas anno 1631 confici iussit. Quod ah

omnihus aliis necrologiis in hoc tomo editis eo distat, quod non, ut haec manu scriptum,

sed typis impressum est. Divisum est in quatuor columnas, qttorum prima nomina iiraela-

torum, secunda preshyterorum ct conversorum, tertia laicoruni et henefactorum
,

quarta

sanctimonialium et laicarum hcneficarum comprehendit. Ex hoc necrologio iam 1784 vir

reverendus Hess (Monumenta Guelforum p. 292) notas perpaucas edidit. Vir reverendus

Sehastianus Brunner, qui notas necrologicas Wiltinenses anno 1856 (Archiv filr iisterr.

Geschichte XLII, 235—42) i>uhlicavit, non ipso impresso exempilari usus est, scd selegit

eas ex apographo saecido XVIII. ad impressum manu descripto, neque omnia nomina

secundum seriem, in qua in codice scripta invenit, edidit, sed eas tantum notas, ad qiias

ohitus annus ihi additus erat, transcripsit chronologicc dispositas.

Hic numeris distinxi, in quota ex quatuor columnis, in quas necrologium Wiltincnsc

typis cxcnssum divisum est, homines nvminentur, hoc modo indicans, cuiiis status fucrint.

Numerus 1.) praelatos, numerus 2.) prcshytrros rf monachos, numcrns 3.) Jaicos. nxmcrus

4.) laicas et nionialcs compi-chcndit.

lANUARIUS.
kal. 1. 3.) Henrioi de Mulli.s. Waltin.inni. Bernardi. Henrioi. Taneliwerti 1;U3. Conradi

Stengl 1322. Gotshalci. Ludovici. Ulrici. Adalberti. 4.) Gertrudis. Elisabetliae